
 1

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 35867/30.07.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             30
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 27.07.2015 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 27
η
 Ιουλίου 2015, 

ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 34826/23.07.2015 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 23.07.2015 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ     ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.                   Μέλος της Ο.Ε. 

2.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ∆.Σ.      «        « 

3.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                 «        « 

4.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «        « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.        «      « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                       «        «  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –301– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

12
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη   απόφασης   για   τον ορισµό νέας 

ηµεροµηνίας διεξαγωγής του ανοικτού διαγωνισµού ανάδειξης αναδόχου κατασκευής του έργου 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ – ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ο∆ΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  

ΕΡΓ. Η1/15». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 34811/23.07.2015 σχετικό έγγραφο της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τη µε αριθµό 224/04-06-2015 (Α∆Α: ΒΝΧΒΩΕΒ-Ν97) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής έγκρισης 

πίστωσης και όρων διακήρυξης για τη δηµοπράτηση κατασκευής του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ – ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ο∆ΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΕΡΓ. Η1/15» 

στην οποία ορίζεται ως ηµεροµηνία δηµοπράτησης η 07/07/2015. 

2. Τη µε αριθµό 278/06-07-2015 (Α∆Α: 6ΠΖΝΩΕΒ-9ΕΤ) Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής αναβολής 

ΑΔΑ: 6Ι7ΧΩΕΒ-7Γ2



 2

διενέργειας του ως άνω διαγωνισµού λόγω αδυναµίας έκδοσης Εγγυητικών Επιστολών 

Συµµετοχής από τους ενδιαφερόµενους, καθώς και αδυναµίας έκδοσης βεβαίωσης εγκυρότητας 

Εγγυητικών Επιστολών Συµµετοχής από τις τράπεζες. 

3. Την Πράξη Νοµοθ. Περιεχοµένου (ΦΕΚ 84/18.07.2015 τεύχος Α') µε την οποία έληξε από 

τη ∆ευτέρα 20 Ιουλίου 2015 η τραπεζική αργία 

Παρακαλούµε όπως αποφασίσετε: 

      Για τον ανοικτό διαγωνισµό ανάδειξης αναδόχου κατασκευής του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

– ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ο∆ΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΕΡΓ. Η1/15», ο οποίος βάσει 

του άρθρου 18 της διακήρυξης αναβλήθηκε, τον ορισµό εκ νέου της ηµεροµηνίας διεξαγωγής του. Η 

ώρα διεξαγωγής του διαγωνισµού παραµένει ίδια (10:00 π.µ.).» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

    Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  

 

 

   Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εγκρίνει τον ορισµό νέας ηµεροµηνίας για τον ανοικτό διαγωνισµό ανάδειξης αναδόχου 

κατασκευής του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ – ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ Ο∆ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΕΡΓ. Η1/15», ο οποίος βάσει του άρθρου 18 της διακήρυξης αναβλήθηκε, 

ορίζει νέα ηµεροµηνία διεξαγωγής του, την Τρίτη  08.09.2015.  Η ώρα διεξαγωγής του διαγωνισµού 

παραµένει ίδια (10:00 π.µ.). 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Βοµπιράκη Ν. Γκόγκος Κ., 

Χαραλαµπόπουλος Ι., Βέργος Ι.  

 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

 

ΑΔΑ: 6Ι7ΧΩΕΒ-7Γ2


		2015-08-04T11:55:16+0300
	Athens




